În conformitate cu prevederile, art. 106 Cod penal, art.art. 384-385, 388-389, 
392-395, 397, 5091 Cod de procedură penală, instanța de judecată,

H o t ă r ă ș t e :

Se confiscă din contul lui Solotchi Anatolie în beneficiul statului contravaloarea 
mijloacelor bănești în sumă de 4150 (patru mii o sută cincizeci) euro și 3800(trei mii opt 
sute) lei, cu titlu de mijloace bănești obținute din săvârșirea infracțiunii.

În scopul asigurării executării sentinței în latura confiscării speciale, se menține 
sechestrul aplicat prin încheierea Judecătoriei Cahul sediul central din 14 martie 2024